Form No. 3412-139 Rev A
Forlangningssats
Arbetsfordon i Workman® GTX-serien
Modellnr 07049

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehiller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

*

© 2017—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 c € Med ensamriatt U LU L I



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Beskrivning

Antal

Anvandning

Golvstod

Golvplatta

Anslutningsplatta

Kanalforlangning

Kapa for kanalférlangning

Vanster férlangningsskena

Hoger forlangningsskena

Framre satesstdd

Bakre satesstod

Framre satesstag

Bakre satesstag

Distansbricka (7/16 x 1 1/2 tum)
Panelfaste

Vanster sidopanel

Hoger sidopanel

Planbricka

Skruv (1/4 x 2 tum)

Flansmutter (1/4 tum)

Flansskruv (3/8 x 3/4 tum)
Flansskruv (5/16 x 3/4 tum)

Vanster hoftskydd

Hoéger hoftskydd
Parkeringsbromskabel

Gasvajer (endast bensindrivha modeller)
Chokevajer (endast bensindrivna modeller)
Vaxelvajer (endast bensindrivna modeller)
Sjalvgangande skruv (3/32 x 7/8 tum)
Flansskruv (5/16 x 3/4 tum)
Flansmutter (5/16 tum)

Skruv och bricka

Satessockelns panel

Skruv (nr 10 x 1/2 tum)
TOR-6040-stodsats (kravs)

N

OO RRNRA A RN A ANN =2 2 A AN A

Montera satsen.

Fjader

Montera de forstarkta fjadrarna.




Forbereda maskinen

Obs: Vinster och hoger sida pa maskinen motsvarar
forarens vinstra respektive hdgra sida vid normal kérning,

1. Flytta maskinen till ett arbetsomrade med tillrickligt
utrymme fOr att montera satsen.

2. Liaggi parkeringsbromsen.
Sting av motorn och ta ut nyckeln ur tindningslaset.

Kontrollera att maskinen inte kan r6ra sig innan du
pabérjar monteringen.

5. 'Ta bort det dvre sitet.

A. For maskiner med skalade siten: tryck sitet
framat till det upphojda laget, skjut det at sidan ut
fran tapparna och lyft uppat.

B. Fo6r maskiner med banksiten: tryck sdtet framat
till det upphdjda liget, skjut det 4t sidan ut fran
tapparna och lyft uppit. Ta bort ryggstodet.

Montera satsen pa en maskin
med bensinmotor

Ta bort den vanstra kapan

Obs: Spara alla delar som du tar bort enligt anvisningarna.

1. Ta bort flinsskruven som haller fast brinsletanken pa
tankbrickan (Figur 1).

1 2 3 4

9033946
2033946

Figur 1
1. Bransletank
2. Skruv
3. Lasblock

4. Bransleslang
5. Luftningsslang
6. Flansskruv

1. Tankbricka

Obs: Var beredd pa att finga upp och rengéra utspillt
brinsle nir du kopplar bort brinsleslangen frin tanken.

4. 'Ta bort brinsletanken frin brickan.

5. Ta bort de tva flinsskruvarna som haller fast
tankbrickan pa ramen (Figur 2).

1 2 9033947
033947

Figur 2

2. Flansskruv

2. Lossa skruvarna som hiller fast lasblocket (Figur 1).

3. Koppla bort luftningsréret och brinsleslangen fran
tanken (Figur 1).

6. Ta bort de fyra skruvarna som haller fast den vinstra
panelen pa det nedre sitet (Figur 3).

9034000

g034000

Figur 3

1. Vanster panel 2. Skruv




Ta bort den hoégra kapan

Obs: Spara alla delar som du tar bort enligt anvisningarna.

1. Ta bort minuskabeln (—) fran batteriet och dérefter
pluskabeln (+).

3 4

9034125

8034125

Figur 4

1.  Mutter
2. Pluskabel (+)

3. Skruv
4. Minuskabel (-)

2. 'Ta bort de tvi flansskruvarna som héller fast
batteribrickan pa ramen (Figur 5).

2

9033999

2033999

Figur 5

1. Flansskruv
2. Sjalvgangande skruv

3. Hodger panel

3. Ta bort de fyra skruvarna som haller fast den hégra
panelen pa det nedre sitet (Figur 5).

Ta bort vanster hoftskydd

Ta bort och spara de tre flinsskruvarna och flinsmuttrarna
som haller fast hoftskyddet pa maskinen (Figur 0).

g035130
4036760

Figur 6

1. Hoftskydd (kort)

2. Flansskruv (5/16 x
3/4 tum)

3. Flansmutter (5/16 tum)

Koppla loss hoger hoftskydd

Ta bort och spara den frimre flinsskruven och flinsmuttern
som fister den frimre delen av hoftskyddet pa maskinen
(Figur 7).

9036761
2036761

Figur 7

1. Hoftskydd (langt)

2. Flansskruv (5/16 x
3/4 tum)

3. Flansmutter (5/16 tum)




Koppla loss parkeringsbromskablarna

1. Lossa kontramuttern och vrid darefter stillskruven tva
varv moturs pa bada bakre bromsoken (Figur 8).

9033992

2033992

Figur 8

1. Stallskruv
2. Kontramutter

3. Bromskabel

)
A)

9033994 \
2033994

Figur 10

1. Vaxelvajer

2. Koppla loss parkeringsbromskabeln frin bada bakre
bromsoken (Figur 8).

Obs: Kapa eventuella kabelband som fister
bromskabeln till maskinen.

3. Koppla bort gasvajern fran gasreglaget och ta bort den
fran gasreglagets faste (Figur 9).

1 033993
2033993

1. Gasvajer

4. Koppla bort vixelvajern frin vixelvajerns fiste och ta
bort den (Figur 10).

Obs: Markera varje dnde av vajern sa att det gér att
identifiera de framre och bakre andarna. Anvand det
som referens nir du monterar den nya vixelvajern.

5. Koppla bort chokevajern fran motorn (Figur 11).

- e -
DY/ oo~ . <
SRV
)
\\\\\ By |
O3 §£;\:s§<s:i{:;f;aiz;:\\
9033994

033995

Figur 11

1. Chokevajer

6. Ta bort och spara de tio skruvarna (1/4 x 1 1/4 tum)
sa att du kan ta bort instrumentbridan tillrickligt f6r
att koppla loss parkeringsbromsen, gasvajern och
vixelvajern (Figur 12).




9033953
2033953

Figur 12

1. Skruv (Va x 14 tum) 2. Instrumentbrada

Obs: Ta bort kabelbanden som férhindrar att du
delvis kan ta bort instrumentbridan. Du madste ersitta
kabelbanden lite lingre fram.

7. Ta bort fastmuttern frin chokevajern och dra vajern
genom instrumentbridan.

Montera TOR-6040-stodsatsen

Anvind TOR-6040-stodsatsen niar du monterar satsen for
flera passagerare.

1. Ta bort flinsskruven pa gasreglagets fiste (Figur 13).

2. Anvind tva flinsmuttrar, brickan och den gingade
stdngen for att montera bryggstddet till motorn (Figur

2198366

Figur 13

1. Bryggstod
2. Bricka
3. Flansmutter

4. Gasreglagefaste
5. Gangad stang

Viktigt: Se till att du monterar bryggstodet for att
halla fast motorn och férhindra att den sjunker nir
du delar pa maskinen.

3. Anvind de fyra flinsskruvarna for att montera
stddbenen pa maskinens bada sidor (Figur 14).

!

VY \TRRRGER]

9036707
2036707

' L

Figur 14

1. Flansskruv (3/8 x 1 tum) 2. Stdédben

Dela maskinen

Obs: Spara alla delar som du tar bort enligt anvisningarna.

1. Placera en domkraft under mittkanalen for att stotta
upp maskinens framdel (Figur 15).

¢

2 S
2034829
Figur 15
1. Mittkanal 2. Domkraft




2. Tabort flinsskruvarna (3/8 x 2 1/2 tum) och muttrarna
som hiller fast sidoskenan pd maskinen (Figur 16). Gor
samma sak pa bada sidor av maskinen.

R L

I N !
e® &} ” 4 1” ‘
/
3 4 9034830
2034830
Figur 16
1. Flansskruv (5/16 x 3. Sidoskena
3/4 tum)
2. Flansskruv (3/8 x 4. Flansmutter (3/8 tum)
2 1/2 tum)

3. Borja framifran och ga bakat. Ta bort flinsskruvarna
(5/16 x 3/4 tum) som héller fast sidoskenan pd
maskinen (Figur 16). G6r samma sak pd bdda sidor
av maskinen.

4. 'Tabort de tre flinsskruvarna (3/8 x 2 1/2 tum) och
muttrarna (Figur 17). G6r samma sak pa bada sidor
av maskinen.

9034831

2034831

Figur 17

3. Flansskruv (3/8 x
2 1/2 tum)

1. Flansmutter (3/8 tum)

2. Sidoskena

5. Ta bort den sjilvgingande skruven som fister
bromskabelns T-stycke pa mittkanalen (Figur 18).

g034833
2034833

Figur 18

—_

Sjalvgangad skruv (1/4 x
3/4 tum)

2. T-stycke

6. Ta bort skruvarna och flinsmuttrarna som haller fast
pendelarmens faste pd mittkanalen (Figur 19).

9034832

2034832

Figur 19

1. Skruv (3/8 x 3 3/4 tum) 2. Flansmutter

7. 'Ta bort kabelbanden som anvinds for att hilla fast de
elektriska och mekaniska kablarna innanfor mittkanalen
nir du delar pa maskinen.



8. Be ndgon att hjilpa dig flytta den frimre delen framat
och bort frin den bakre delen (Figur 20).

2 9034048
2034048
Figur 20

1. Bromskabel 2. Kablage

Montera mittkanalen

Obs: Anvind de delar som du sparade i ett tidigare steg for
att slutféra féljande moment.

1. Montera de 6vre och nedre anslutningsplattorna 16st pa
den frimre delens mittkanal med de fyra flinsskruvarna
(3/8 x 3/4 tum) (Figur 21).

L

9034834
034834

Figur 21

1. Anslutningsplatta (Gvre) 3. Flansskruv (3/8 x 3/4 tum)

2. Anslutningsplatta (nedre)

2. Montera foérlingningsskenan 16st pad maskinens hégra
sida (Figur 22).

9034942

2034942

Figur 22

1. Forlangningsskena

1. Foérlangningsskena

3. Montera forlingningsskenan 16st pa mittkanalen
pa maskinens frimre del med de tva skruvarna
(5/16 x 3/4 tum) (Figur 23).

9034836
2034836

Figur 23

2. Skruvar (5/16 x 3/4 tum)




4. For in tva skruvar (3/8 x 3/4 tum) genom mittkanalen
och det bakre fistet (Figur 24).

9034943
2034943

Figur 24

1. Kanalférlangning 2. Skruv (3/8 x 3/4 tum)

5.  Montera férlingningsskenan 16st pa maskinens vinstra
sida (Figur 25).

9034944
2034944

Figur 25

1. Forlangningsskena

6. Montera foérlingningsskenan 16st pd mittkanalen
pa maskinens frimre del med de tva skruvarna

(5/16 x 3/4 tum) (Figur 26).
’ri? .

1 2 4
é’% ?‘ 0 =
< _ " b ° o
9

o A

U b 4‘1’—,’

9034946
2034946

Figur 26

1. Skruvar (5/16 x 3/4 tum) 2. Forlangningsskena

7. Be nagon att hjilpa dig flytta thop maskinens frimre
och bakre delar (Figur 27).

9034945
2034945

Figur 27




8. Montera fétlingningsskenan 16st pa den bakre ramen Montera sidostoden
med tre skruvar (3/8 x 2 1/2 tum) och flinsmuttrar

(Figur 28). Gér samma sak pa bada sidor av maskinen. Obs: Anvind de delar som du sparade i ett tidigare steg for

att slutféra féljande moment.

1. Montera plattformsstddet 16st pd mittkanalen med fyra
4 skruvar (5/16 x 3/4 tum) (Figur 30).

3

9034837

2034837
Figur 29
1. Plattformsstdd 2. Skruv (5/16 x 3/4 tum)
9034053
2034053
Figur 28 2. Utfdr féregiende steg pa maskinens andra sida.

1. Flansmutter (3/8 tum) 4. Skruvar (3/8 x 3 3/4 tum) 3. Tabort motorstddet och stédbenen frin maskinen.
2. Sjalvgangad skruv (1/4 x 5. Kablage

3/4 tum)
3. Flansmutter (3/8 tum) 6. Skruvar (3/8 x 2 1/2 tum) Montera kablarna

Obs: Dra ut kablarna och kablaget pa mittkanalens hogra

Obs: Kontrollera att kablaget kommer ut ur sida.

mittkanalen pa héger sida (Figur 28). 1. Anslut parkeringsbromskabeln till parkeringsbromsen i
maskinens frimre del. For in den genom mittkanalen

och anslut den till parkeringsbromsenheten i maskinens
bakre del.

9. Sitt fast bromskabelns T-stycke pa mittkanalen med
den sjilvgingande skruven (1/4 x 3/4 tum) (Figur 28).

10.  Montera mittkanalen 16st pd det bakre fistet med de

tva skruvarna (3/8 x 3 3/4 tum) och flinsskruvarna 2. Justera och dra dt skruven och lfontrarputtem
(Figur 28). for parkeringsbromsen baktill pd maskinen. Se

instruktionsboken £Or att justera handbromsen.

11.  Dra 4t alla 16sa fdstdon. ) ) ) )
3. Anslut gasvajern till gasreglaget i maskinens frimre

del. For in den genom mittkanalen och anslut den till
gasreglageenheten i maskinens bakre del (Figur 9).

4. Dra chokevajern genom instrumentbridan och vidare
genom mittkanalen. Anslut den till chokeenheten pa
motorn (Figur 11).

5. Anslut vixelvajern till vixelspaken i maskinens frimre
del. Fér in den genom mittkanalen och anslut den till
vixelenheten i maskinens bakre del (Figur 10).

6. Tist bottenplattan 16st pa mittkanalen med tva skruvar
(s x % tum), 16 skruvar (4 x %2 tum) och tvi
flansmuttrar (s tum).

10



9034054
2034054

Figur 30
Vissa delar ar dolda i illustrationssyfte.

1. Kabelutgang
2. Flansmuttrar (3/8 tum)
3. Bottenplatta

4. Skruv (3/8 x 3/4 tum)
5. Mittkanal
6. Skruv (1/4 x 1/2 tum)

7. Montera de aterstiende kanaldelarna (Figur 31).

9036776

Figur 31

1. Skruv (5/16 x 3/4 tum) 2. Mittkanal

8. Ersitt alla kabelband som du tog bort f6r att komma it
omradet under instrumentbridan.

9. Sitt fast instrumentbriadan pd maskinen med tio
skruvar (1/4 x 1 1/4 tum) (Figur 32).

9033953
2033953

Figur 32

1. Skruv (Va x 14 tum) 2. Instrumentbrada

10. Kontrollera att alla delar som du har monterat i det har
momentet dr ordentligt dtdragna.

Justera gasvajern

1. Anvind kontramuttrarna pa vajern fOr att justera och
sdtta fast vajern pd fistet (Figur 33).

9036768
2036768

Figur 33

1. Gasvajerns faste 3. Kontramutter (2)

2. Gasvajer 4. Gasreglageenhet

2. Justera gasvajern till att kéra mellan
3 650-3 750 varv/min. i det héga gasliget.

11



Justera chokevajern
1. Still chokereglaget i det AVSTANGDA laget.

2. Placera den bojda delen pa gasvajerns dnde 1
chokeenheten (Figur 34).

9036767

2036767

Figur 34

1. Kabelns bdjda del 2. Kabelklamma

Obs: Kontrollera att chokeplattan ir i helt 6ppet lige
nir du sitter fast chokevajern.

3. Anvind kabelklimman for att fdsta chokevajern pa
plats (Figur 34).

Justera vaxelvajern

1. Flytta vixelspaken till mellanldget.

2. Trd pd kulleden pa vixelvajern och fist den pé
vixlingsarmen (Figur 35).

4 9036769
2036769

Figur 35

4. Kontramutter
5. Kontramuttrar

6. Vaxelvajer

1. Kulled
2. Vaxlingsarm

3. Vaxelvajerns faste

12

3. Variera vajerns bana mellan fistet och vixlingsarmen
tills vajern hakar fast i 6nskat vixelldge.

4. Anvind kontramuttrarna for att sikra vajerjusteringen.




Montera golvplattan Montera satesstoden

Sitt fast den bakre golvplattan pa maskinen med fyra Obs: Anvind de delar som du sparade i ett tidigare steg for
flinsskruvar (5/16 x 1 1/4 tum), fyra skruvar (1/4 x att slutféra féljande moment.

11/4 rum) och lasmuttrar (Figur 36). 1. Fist sitesstoden pd maskinens frimre del med
tvd skruvar (3/8 x 2 1/2 tum), distansbrickor och
flinsmuttrar (Figur 37).

9035056

2035056

034126 Figur 37
2034126
Figur 36 1. Satesstod 3. Distansbricka
. 2. Skruv (3/8 x 2 1/2 tum) 4. Flansmutter (3/8 tum)
1. Flansskruv (5/16 x 3. Golvplatta
1 1/4 tum)
2. Skruv (1/4 x 1 1/4 tum) 4. Lasmutter (1/4 tum) 2. Fist sitesstoden pa maskinens bakre del med tvd

skruvar (3/8 x 2 1/2 tum) och flinsmuttrar (Figur 38).

13



1 2 3 g035057
2035057
Figur 38
1. Flansmutter (3/8 tum) 3. Flansskruv (3/8 x
2 1/2 tum)

2. Satesstod

3. Fist vinster och hoger sitesstdd pa maskinen med
fyra flinsskruvar (3/8 x 2 1/2 tum), distansbrickor och
flinsmuttrar (Figur 39).

,/\\/ﬁ S 4
D, N < ~
9034056
4034056

Figur 39

1. Satesstod

3. Distansbricka
2. Flansskruv (3/8 x 4. Flansmutter (3/8 tum)

2 1/2 tum)

4. Sitt fast det vinklade stodfistet och sitessockelns panel
pé det vinstra och hégra sitesstodet med tva skruvar
med brickor (1/4 x 1/2 tum) (Figur 40).

=y
eI
0 ‘:‘\T.::
=T
)

=]
TL=0=y

9034120
2034120

Figur 40
1. Skruv (nr 10 x 1/2 tum)

2. Skruv med bricka (1/4 x
1/2 tum)

3. Satessockelns panel
4. Vinklat stodfaste

5. Sitt fast den bakre panelen pé sitesstaget och
sdtesstoden med de fem skruvarna (nr 10 x 1/2 tum)
(Figur 40).

6.  Sitt fast de vinstra och hégra panelfistena pa maskinen
med tva skruvar (1/4 x 2 tum), bricka och ldsmutter
(Figur 41).

9034121
2034121

Figur 41

1. Skruv (1/4 x 2 tum)
2. Bricka

3. Panelfaste
4. Lasmutter (1/4 tum)

7. Sitt fast de vinstra och hogra panelfistena pa maskinen
med tvé skruvar (1/4 x 2 tum), bricka och lasmutter
(Figur 41).




8. Montera sitesstodet med tre skruvar (nr 10 x 1/2 tum),
tva skruvar med brickor (1/4 x 1/2 tum) och tva
torxskruvar (Figur 42).

4 1
Figur 42
1. Skruvar (nr 10 x 1/2 tum)

321

195742

3. Skruv med bricka
(1/4 x 1/2 tum)

2. Torxskruvar 4, Satesstod

Montera sidopanelerna

1. Sitt fast de vinstra och hogra sidopanelerna frin
satsen pa den frimre sitessockelns paneler med atta
sjalvgiangande skruvar (3/32 x 7/8 tum) (Figur 43).

9034123
2034123

Figur 43

1. Sjalvgangad skruv (3/32 x 7/8 tum)
2. Sidopanel

2. Fist kapan 6ver 6ppningen pé sidoplattan med tre
sjalvgingande skruvar (Figur 44).

2034124

Figur 44

1. Kapa 6ver 6ppning 2. Sjalvgéangande skruv

3. Anvind de fistelement som du tog bort tidigate for att
montera den ursprungliga hégra panelen pa den bakre
sitessockelns paneler (Figur 45).

2
©

9033999

033999

Figur 45

1. Flansskruv 3. Hdger panel

2. Sjalvgangande skruv

4. Anvind de delar som du tog bort tidigare for att
montera den ursprungliga vinstra panelen pa den bakre
siatessockelns paneler (Figur 46 och Figur 47).

15



_____________________

L — - )

9034000

1.

034000

Figur 46

Vanster panel 2. Sjalvgangande skruv

») )

A

1.

9033947
2033947

Figur 47

Tankbricka 2. Flansskruv

Ansluta batteriet

1.

Sitt fast pluskabeln (+) p4 batteripolen med skruven
och muttern (Figur 48).

9034125
034125

Figur 48
1. Mutter 3. Skruv
2. Pluskabel 4. Minuskabel
2. Sitt fast minuskabeln (=) pa batteripolen med skruven

och muttern (Figur 48).

Ansluta bransletanken

1. Still brinsletanken pa tankbrickan (Figur 49).
1 2 3 4 5 6
oo [y ]

9033946
2033946

Figur 49

1. Bransletank 4. Bransleslang

2. Skruv 5. Luftningsslang
3. Lasblock 6. Flansskruv
2. Anslut luftningsréret och brinsleslangen till tanken

(Figur 49).

Sitt fast lisblocket med de skruvar som du tog bort
tidigare (Figur 49).

16



Satta fast hoftskyddet

1. Sitt fast det bakre hogra hoftskyddet pa den bakre
sitessockeln med flinsskruven (3/16 x 3/4 tum) och
flinsmuttern som du tog bort tidigare (Figur 50).

9034829

033945

Figur 50

1. Flansskruv (3/16 x 2. Flansmutter

3/4 tum)

2. Sitt fast det bakre vinstra hoftskyddet pa den bakre
sitessockeln med tre flinsskruvar (3/16 x 3/4 tum)
och flinsmuttrarna som du tog bort tidigare.

3. Sitt fast de vinstra och hogra héftskydden pa den
frimre sitessockeln med sex flinsskruvar (3/16 x
3/4 tum) och flinsmuttrarna (Figur 51).

ofj
-=b

;

VI

N\

Ok

9035277
2035277

1. Héftskydd (kort)

2. Flansskruv
(3/16 x 3/4 tum)

3. Hoftskydd (langt)
4. Flansmutter

Montera satet

1. Kontakta en auktoriserad Toro-aterférsiljare om du
behover ett extrasite.

2. Montera det ursprungliga sitet pa den bakre sitesraden
(Figur 52).

9034127

g034127

Figur 52

1. Originalsate
2. Extrasate (skalat sate visas)

3. Montera sitet pa den frimre sdtesraden (Figur 52).

Montera satsen pa en maskin
med elektrisk motor

Ta bort sidopanelerna

1. Tabort den frimre flinsskruven och flinsmuttern pa
héger hottskydd (Figur 53).

9034829
2033945

Figur 53

1. Flansskruv (3/16 x
3/4 tum)

2. Flansmutter

2. Ta bort de tre flinsskruvarna och flainsmuttrarna som
héller fast vinster hoftskydd (Figur 54).

17



9035130
2036760

Figur 54

1. Hoftskydd (kort) 3. Flansmutter (5/16 tum)

2. Flansskruv (5/16 x
3/4 tum)

3. Tabort de fyra sjidlvgingande skruvarna som haller fast
den hégra sidokdpan pa maskinen (Figur 55).

1\/ \‘

N\
)

9035126
2035126

Figur 55

1. Sidokapa 2. Sjalvgangande skruv

4. 'Ta bort de tva skruvarna som haller fast laddarens fiste
pé batteribrickan (Figur 50).

A
f‘l‘ﬁ 8
2 [ L
T[]
N i
\
3— 1t Ul
o
—] C )

2035124

Figur 56

1. Sidokapa 3. Skruv

2. Sjalvgangande skruv

5. Tabort de fyra sjilvgingande skruvarna som haller fast
den vinstra sidokapan pd maskinen (Figur 506).

Ta bort batterierna

Obs: Spara alla delar som du tar bort enligt anvisningarna.

1. Ta bort flinsmuttern, batterilisblocket och brickan
som haller fast batterierna pa batteribrickan (Figur 57).

3 4 5 6 7
; \\
5

)

NN /&/}Q/&m Al

1

%&»ﬁ%’

)
W%

47%
R

D

NNNNHh

|

B

AN
"

D DD
W%ﬁ%ﬁ«%ﬁ

|/ — NG
[ <Ta
~Selnnninnoal 2=
g035178
2035178
Figur 57
1. Lasstang 5. Lasblock
2. Bricka 6. Vattenslang
3. Batteri 7. Batterikabel
4. Lasmutter




2. Koppla bort vattenslangen fran batterierna i den frimre
batteribrickan (Figur 57).

-

Figur 58

1. Maskinens framsida 3. Pluspol (+)
2. Minuspol (-)

2198444

3. Koppla loss pluspolen (+) pa de frimre fyra batterierna
i den frimre batteribrickan (Figur 58).

4. Koppla loss minuspolen (-) enligt Figur 58.
5. Tabort de frimre fyra batterierna (Figur 58).

19



6. Tabort de tvi skruvarna och muttrarna som haller fast ~ Koppla loss parkeringsbromskabeln

sakringsblocket pa den framre batteribrickan. R . .
& p 1. Lossa kontramuttern och vrid darefter stillskruven tva

W varv moturs pa bada bakre bromsoken (Figur 61).
6

!

9035744
035744

Figur 59

1. Skruv (nr 10 x 3/4 tum) 3. Sakringsblock g033:§32992

2. Mutter (nr 10) Figur 61
1. Stallskruv 3. Bromskabel

7. Tabort de fyra skruvarna som hiller fast batteribrickan 2. Kontramutter

pa maskinen (Figur 60).

2. Koppla loss parkeringsbromskabeln som ar ansluten
till bromsoken (Figur 61).

3. Tabort de tio skruvarna (1/4 x 1 1/4 tum) sa att du
kan ta bort instrumentbridan tillrickligt f6r att koppla
loss parkeringsbromsen (Figur 62).

9035743
8035743

Figur 60

1. Skruv 3. Skruv (3/8 x 3/4 tum) . £198378
2. Flansmutter (3/8 tum) Figur 62
1. Skruv (Va x 14 tum) 2. Instrumentbrada

8. Ta bort de tvd flinsmuttrarna, men inte de tva
skruvarna, som haller ihop den frimre batteribrickan Obs: Du kan behéva ta bort kabelbanden som foérhindrar
med den bakre (Figur 60). dig att delvis ta bort instrumentbridan. Du maste ersitta

Viktigt: Ta inte bort de tva skruvarna som anvinds ~ kabelbanden lite lingre fram.
for att hélla ihop den frimre batteribrickan med
den bakre.

9. Ta bort den framre batteribrickan.

20



Dela maskinen

Obs: Spara alla delar som du tar bort enligt anvisningarna.

1. Montera stddbenet pa maskinen (Figur 63).

9036707
2036707

L

Figur 63

1. Flansskruv (3/8 x 1 tum) 2. Stdédben

2. Placera en domkraft under mittkanalen for att stotta
upp maskinens framdel (Figur 64).

034829

Figur 64
2. Domkraft

1. Mittkanal

3. Tabort flinsskruvarna (3/8 x 2 1/2 tum) och muttrarna
som hiller fast sidoskenan pa maskinen (Figur 65). Gor
samma sak pa bida sidor av maskinen.

2. Flansskruv (5/16 x

9035128
8035128

Figur 65

1. Flansskruv (3/8 x 3. Sidoskena

2 1/2 tum)

4. Flansmutter (3/8 tum)
3/4 tum)

4. Borja framifrin och ga bakat. Ta bort flinsskruvarna
(5/16 x 3/4 tum) som hiller fast sidoskenan pa
maskinen (Figur 65). G6r samma sak pd bdda sidor
av maskinen.

5. 'Tabort de tre flinsskruvarna (3/8 x 2 1/2 tum) och
muttrarna (Figur 66). G6r samma sak pa bada sidor
av maskinen.

Ay vl

9034831
2034831

Figur 66

3. Flansskruv (3/8 x
2 1/2 tum)

1. Flansmutter (3/8 tum)

2. Sidoskena

6. Ta bort den sjilvgingande skruven som haller fast
T-stycket pa mittkanalen (Figur 67).

21



9034833
2034833

Figur 67

1. Sjalvgangad skruv (1/4 x
3/4 tum)

2. T-stycke

7. 'Ta bort skruvarna och flainsmuttrarna som hiller fast
pendelarmens fiste pa mittkanalen (Figur 68).

g035130
2035130

Figur 68

1. Flansmutter (3/8 tum)

2. Sjalvgangad skruv (1/4 x
3/4 tum)

3. Flansmutter (3/8 tum)

4. Skruvar (3/8 x 3 3/4 tum)
5. Kablage

6. Skruvar (3/8 x 2 1/2 tum)

8. Ta bort kabelbanden som anvands for att halla fast de
elektriska och mekaniska kablarna innanfor mittkanalen
nir du delar pa maskinen.

9. Be nagon att hjilpa dig flytta den frimre delen framat

och bort frin den bakre delen (Figur 69).

9035131
2035131

Figur 69
2. Kablage

1. Bromskabel

Montera mittkanalen

Obs: Anvind fistelementen som du tog bort tidigare for att
slutféra proceduren nedan.

1. Montera de 6vre och nedre anslutningsplattorna 16st pa
den frimre delens mittkanal med de fyra flinsskruvarna

(3/8 x 3/4 tum) (Figur 70).

)

U

9034834
2034834

Figur 70

1. Anslutningsplatta (6vre) 3. Flansskruv (3/8 x 3/4 tum)

2. Anslutningsplatta (nedre)

2. Montera férlingningsskenan 16st pa maskinens hégra
sida (Figur 71).

22




9034942 .
2034942 [ 9034943

Figur 71 . 034943
Figur 73

1. Kanalférlangning 2. Skruv (3/8 x 3/4 tum)

1. Forlangningsskena

3. Montera foérlingningsskenan 16st pa mittkanalen pa
maskinens frimre del med de tvi skruvarna (5/16 x ' :
3/4 tum) (Figur 72). sida (Figur 74).

5. Montera férlingningsskenan 16st pad maskinens vinstra

9034836 o
8034836 = 9034944
Figur 72 . S
9 Figur 74
1. Forlangningsskena 2. Skruvar (5/16 x 3/4 tum)

1. Forlangningsskena

4. Forin tvd skruvar (3/8 x 3 3/4 tum) och brickor genom

mittkanalen och det bakre fistet (Figur 73). 6. Montera férlingningsskenan 16st pa mittkanalen pa

maskinens frimre del med de tvi skruvarna (5/16 x
3/4 tum) (Figut 75).

23



Obs: Kontrollera att kablaget kommer ut ur

1 2 L~ 5 | ra att kablag
‘y‘ = mittkanalen pd hoger sida (Figur 77).
= 4 @
- P /J (@) 9. Sitt fast bromskabelns T-stycke pa mittkanalen med
N (— ’ @ @
—— ©

den sjilvgingande skruven (1/4 x 3/4 tum) (Figur 77).

® 10. Montera mittkanalen 16st pd det bakre fistet med de

.\\@ TN t;a skr171\77arna (3/8 x 3 3/4 tum) och flinsmuttrarna
I 4,,’.’. (Figur 7).
\ v' 11. Dra 4t alla 16sa fastdon.

- 9034946
Figur 75 - Montera sidostéden
1. Skruvar (5/16 x 3/4 tum) 2. Forlangningsskena Obs: Anvind skruvarna och muttrarna som du tog bort i
foregiende avsnitt fOr att slutféra proceduren nedan.
7. Be nagon att hjilpa dig flytta thop maskinens frimre 1. Montera plattformsstodet 16st pa mittkanalen med fyra
och bakre delar (Figur 76). skruvar (5/16 x 3/4 tum) (Figur 78).

N T

9035132 .
0035132 N
& 034837 ® 1 2

Figur 76 6034837
Figur 78

8. Montera férlingningsskenan 16st pa den bakre ramen 1. Plattformsstod 2. Skruvar (5/16 x 3/4 tum)

med tre skruvar (3/8 x 2 1/2 tum) och flinsmuttrar
(Figur 77). G6r samma sak pd bida sidor av maskinen. 2. Utfor féregiende steg pa maskinens andra sida.

9035130
2035130
Figur 77
1. Flansmutter (3/8 tum) 4. Skruvar (3/8 x 3 3/4 tum)
2. Sjalvgangad skruv (1/4 x 5. Kablage
3/4 tum)F
3. Flansmutter (3/8 tum) 6. Skruvar (3/8 x 2 1/2 tum)

24



Montera kablarna 5. Sitt fast instrumentbridan pd maskinen med tio
skruvar (1/4 x 1 1/4 tum) (Figur 81).

Obs: Dra ut kablarna och kablaget pa mittkanalens hogra
sida.

1. Anslut parkeringsbromskabeln till parkeringsbroms-
spaken i maskinens frimre del. Fér in den genom
mittkanalen och anslut den till parkeringsbromsenheten
i maskinens bakre del. Se instruktionsboken £6r att justera
parkeringsbromsen.

2. Fist bottenplattan 19st pa mittkanalen med tva skruvar
(¥s x ¥ tum), 16 skruvar (V4 x Y2 tum) och tva
flinsmuttrar (¥s tum) (Figur 79).

9033953
2033953

Figur 81

1. Skruv (Va x 14 tum) 2. Instrumentbrada

6. Dra ét fistdonen du monterade pé bottenplattan sa att
de sitter ordentligt.

Montera golvplattan

Sdtt fast den bakre golvplattan pa maskinen med fyra
flinsskruvar (5/16 x 1 1/4 tum), fyra skruvar (1/4 x
1 1/4 tum) och lasmuttrar (Figur 82).

9035133
2035133

[

Figur 79 i
Vissa delar ar dolda i illustrationssyfte. i
i

|

«_

] .

H |

1 | ]

! ] 1
1. Kabelutgang 4. Skruv (3/8 x 3/4 tum) i | E i\z
2. Flansmuttrar (3/8 tum) 5. Mittkanal ~ 2 ! i
3. Bottenplatta 6. Skruv (1/4 x 1/2 tum) ' |

3. Montera de aterstiende kanaldelarna (Figur 80).

N\
NN

N
AL\
A

[ 1

[}

i \
g035177 & h

N SY
AN

Figur 82

2 -;‘

~ ::

"\ 9 1. Flansskruv (5/16 x 3. Golvplatta
V. > 11/4 tum)

2. Skruv (1/4 x 1 1/4 tum) 4. Lasmutter (1/4 tum)

9036776

Figur 80
1. Skruv (5/16 x 3/4 tum) 2. Mittkanal

4.  Ersitt alla kabelband som du tog bort f6r att komma dt
omradet under instrumentbradan.

25



Montera den bakre satessockeln

1. Anvind tva flinsmuttrar och skruvar for att sitta thop
den bakre batteribrickan med den frimre (Figur 83).

9035743
2035743

Figur 83

1. Skruv 3. Skruv (3/8 x 3/4 tum)

2. Flansmutter (3/8 tum)

2. Sitt fast den frimre batteribrickan pa maskinen med
fyra skruvar (3/8 x 1 tum) (Figur 83).

3. Anvind de tva skruvarna och muttrarna som haller fast
siakringsblocket pd den frimre batteribrickan (Figur 84).

9035744
035744

Figur 84

1. Skruv (nr10x 3/4tum) 3. Sakringsblock

2. Mutter (nr 10)

4. Sitt fast sdtesstodet med flansskruven (3/8 x
2 1/2 tum) och flinsmuttern (Figur 85).

/1

9

-.-.:Sggii%!!7 * Q
Ve b

9035179
2035179

Figur 85

1. Satesstod

2. Flansskruv (3/8 x
2 1/2 tum)

3. Flansmutter (3/8 tum)

26



5. Sitt fast det vinklade stddfdstet och sitessockelns panel
pé de vinstra och hogra sitesstéden med tva skruvar
med brickor (1/4 x 1/2 tum) (Figur 80).

1 2 3 4
\ /

\ ;;_::'_: .‘

=---N
V I

-

| B LY

2197332

Figur 86
Vissa delar ar dolda i illustrationssyfte.

1. Skruv (nr 10 x 1/2 tum)
2. Skruv med bricka

3. Stodfaste
4. Satessockelns panel

6.  Sitt fast den bakre panelen pé det vinklade stoédfistet
och sitesstoden med fem skruvar (nr 10 x 1/2 tum)
(Figur 86).

7.  Sitt fast de vinstra och hégra panelfdstena pa maskinen
med tvd skruvar (1/4 x 2 tum), bricka och lasmutter
(Figur 87).

9034121
2034121

Figur 87

1. Skruv (1/4 x 2 tum)
2. Bricka

3. Panelfaste
4. Lasmutter (1/4 tum)

8. Sitt fast den vinstra sidokdpan pa sitet med fyra
sjalvgingande skruvar (Figur 87).

-__\\. II.

(3 © O o

)
/
o]
h-_-—____d
o
==
= =
-|h-_—--_-|
[EnY .
NN -7

9035181 .
2035181

Figur 88

1. Sidokapa
2. Sjalvgangande skruv

3. Skruv (3/8 x 3/4 tum)

9.  Sitt fast laddarens fiste pa batteribrickan med de tvé
skruvarna (3/8 x 3/4 tum) (Figur 88).

27



10.  Sitt fast den hogra sidokdpan pd sitet med fyra

sjalvgingande skruvar (Figur 89).

9035126
Figur 89 ‘
1. Sidokéapa 2. Sjalvgéangande skruv
11.  Sitt fast det bakre hégra hoftskyddet pa sitessockeln
med flinsskruven (3/16 x 3/4 tum) och flinsmuttern
som du tog bort tidigare (Figur 90).

9034829
033945

Figur 90

1. Flansskruv (3/16 x
3/4 tum)

2. Flansmutter

12.  Sitt fast det bakre vinstra hoftskyddet pa sdtessockeln
med de tre flinsskruvarna (3/16 x 3/4 tum) och

flinsmuttrarna som du tog bort tidigare (Figur 91).

9035278
2035278

Figur 91

1. Héftskydd (langt) 3. Flansmutter

2. Flansskruv (3/16 x
3/4 tum)

Montera den framre satessockeln

Obs: Anvind fistelementen som du tog bort tidigare efter
behov.

1. Fist vinster och héger sitesstéd pa maskinens frimre
del med tvd skruvar (3/8 x 2 1/2 tum), distansbrickor
och flinsmuttrar (Figur 92).

9035056

2035056

Figur 92

3. Distansbricka
4. Flansmutter (3/8 tum)

1. Satesstod

2. Flansskruv (3/8 x
2 1/2 tum)

2. Fist vinster och hoger sitesstéd pa maskinen med
fyra flinsskruvar (3/8 x 2 1/2 tum), distansbrickor och

flinsmuttrar (Figur 93).

28



1
, 2 ;
/ i
I 0
.
) 0
y 3 — 1 :A
< — [ ! M
10N !
> <}
4 4 | : \J:
RS S ' /
g / \ \ I:
\ : N
034056 !
Figur 93 i |
1. Satesstod 3. Distansbricka
2. Flansskruv (3/8 x 4. Flansmutter (3/8 tum) 9035126
2 1/2 tum) Figur 95 035126
. 1. Sidoka 2. Sjalvga de sk
3. Sitt fast det vinklade stédfistet och sitessockelns panel idokapa Jalvgangande skruv
pé de vinstra och hogra sitesstéden med tva skruvar
med brickor (1/4 x 1/2 tum) (Figur 94). 6. Fist kipan 6ver 6ppningen pa sidoplattan med tre

sjalvgingande skruvar (Figur 96).

Figur 94

1. Stodfaste 3. Skruv med bricka

2. Skruv (nr 10 x 1/2 tum)

4. Sitt fast den bakre panelen pa det vinklade stodféstet
och sitesstoden med fem skruvar (nr 10 x 1/2 tum)
(Figur 94).

5. Sitt fast de vinstra och hégra sidopanelerna frin satsen

pa den frimre sitessockeln med atta sjdlvgidngande
skruvar (3/32 x 7/8 tum) (Figur 95).

‘;ii?f
g034124
2034124
Figur 96
1. Kapa éver 6ppning 2. Sjalvgéangande skruv
7. Sitt fast de vinstra och hogra hoftskydden pa

sdtessockeln med sex flinsskruvar (3/16 x 3/4 tum)
och flinsmuttrarna (Figur 97).

29



Sitt fast batterierna i batteribrickan med lasstingen,
brickan, lasblocket och lismuttern (Figur 98).

Anslut batterikablarna till batteriernas pluspol (+)
(Figur 98).

7\

9035277
2035277

1. Héftskydd (kort) 3. Héftskydd (langt)

2. Flansskruv 4. Flansmutter
(3/16 x 3/4 tum)

Montera batterierna

1. Montera de fyra batterierna i den frimre batteribrickan
(Figur 98).

Viktigt: Kontrollera att batterierna monteras i
samma riktning som de var i innan de togs bort.

Se Figur 99.
3 4 5 6 7
T /
8 Af}

r ® |
2| ’ i&%

T~ - 23
11— ﬁ% i o~

3 A
09
N /)%/)%/)%m%n%n

i ! 2,
‘ & @é&
7 > & - @%&g
e \ i \ N
I O
TR
= _ﬂn S CBa
~Selnnnninnonl ==
9035178
2035178
Figur 98
1. Lasstang 5. Lasblock
2. Bricka 6. Vattenslang
3. Batteri 7. Batterikabel
4. Lasmutter

30



-

198444

Figur 99

1. Maskinens framsida 3. Pluspol (+)
2. Minuspol (-)

4. Anslut pluspolen (+) pa de frimre fyra batterierna i
den frimre batteribrickan (Figur 99).

5. Anslut minuspolen () enligt Figur 99.

6. Montera vattenslangen till batterierna (Figur 98).

31



Montera satet

1. Kontakta Toro-dterforsiljaren om du behéver ett
extrasite.

2. Montera det ursprungliga sitet pa den bakre sitesraden
(Figur 100).

9034127

034127

Figur 100

1. Originalsate
2. Extrasate (skalat sate visas)

3. Montera sitet pa den frimre sdtesraden (Figur 100).

32



Montera forstarkta fjadrar (for bensindrivna och eldrivna
maskiner)

Ta bort stagenheten

1. Placera en domkraft under mittkanalen for att stotta upp maskinens framdel.

Ta bort framhjulet.

2

3. Ta bort sexkantsskruven (¥s x 4% tum) och flinsmuttern (s tum) frin spindeln (Figur 101).

4. Ta bort sexkantsskruven (¥s x 32 tum) och flinsmuttern (s tum) frin reglagearmen (Figur 101).
5

Ta bort sexkantsskruven (/2 x 2% tum) och ldsmuttern (%2 tum) som fister stagenheten vid 6vre ramen (Figur 101).

6. Ta bort stagenheten (Figur 101).

Obs: Upprepa proceduren pi den andra sidan av maskinen.

G038284

2038284

Figur 101
For att kunna visa stétdamparfastet visas inte motorhuven och stankskarmen

1. Sexkantsskruv (2 x 2% tum) 6. Flansmutter (3% tum) — fran reglagearmen

2. Lasmutter (%2 tum) 7. Flansmutter (% tum) — fran spindeln

3. Krage 8. Sexkantsskruv (3% x 3% tum) — fran reglagearmen
4. Fjader 9. Sexkantsskruv (% x 4% tum) — fran spindeln

5. Stagenhet

33



Montera fjadrarna

Anvind ett godkint fjiderkompressionsverktyg fran Toro fOr att ta bort och montera stagenhetens fjadrar. Kontakta
en auktoriserad Toro-dterforsiljare.

N sk =

8.

Placera stagenheten i kompressionsverktyget och anvind verktyget fOr att trycka ihop fjddern.
Nir fjddern har pressats samman tar du bort kragen.

Ta bort fjadrarna fran stagenheten (Figur 101).

Montera den nya fjadern 6ver den befintliga stagenheten (Figur 101).

Anvind ett fjiderkompressionsverktyg fran Toro for att trycka ihop fjidern.

Nir fjddern har pressats samman monterar du kragen.

Litta forsiktigt pa fjdderns tryck sa att den kan sitta pa kragen.

Ta bort stagenheten fran kompressionsverktyget.

Obs: Upprepa proceduren pi den andra sidan av maskinen.

Montera stagenheten

1.

N

A

Montera stagenheten pd maskinen.

Fist 6vre delen av stagenheten vid ramen med hjilp av de 6vre sexkantsskruvarna (%2 x 2% tum) och ldsmuttern
(V2 tum) i enlighet med Figur 101.

Dra at sexkantsskruvarna (Y2 x 2V4 tum) till 91-113 N 'm.
Montera sexkantsskruven (¥s x 4% tum) och flinsmuttern (s tum) pa spindeln (Figur 101).
Dra it sexkantsskruven (¥s x 4% tum) till 37—45 N m.

Fist nedre delen av stagenheten pa reglagearmen med sexkantsskruven (¥s x 3%2 tum) och flinsmuttern (¥s tum) i
enlighet med Figur 101.

Dra at sexkantsskruven (¥s x 3%z tum) till 37-45 N 'm.

Montera framhjulet.

Obs: Upprepa proceduren pi den andra sidan av maskinen.

34



Anteckningar:



TORO.

Countonit.




	. 
	? Förbereda maskinen 
	? Montera satsen på en maskin med bensinmotor
	? Montera satsen på en maskin med elektrisk motor
	? Montera förstärkta fjädrar (för bensindrivna och eldrivna maskiner)




